
 
 

                                             
 

Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

                                                P O R T A R I A   nº 1.687/2023 

 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

       
R E S O L V E 

 

Art. 1º - Designar para atuarem como Suplentes da Comissão para 

análise e emissão de parecer de amostras a fim de contratação de pessoa jurídica especializada em locação, 

manutenção e suporte de software da Secretária Municipal de Saúde, os seguintes servidores:  

 EDERSON MENDES VILELA, portador da Carteira de Identidade RG nº 9.491.003-0, inscrito no 

CPF sob nº 346.590.538-57; 

 ELIANE DA LUZ FURTADO portadora da Carteira de Identidade RG nº 4.076.666-9, inscrita no 

CPF sob nº 528.777.879-15;  

 TATIANE SILVA GUILHERME portadora da Carteira de Identidade RG nº 11.051.532-4, inscrita no 

CPF sob nº 097.934.579-02; 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, em 22 de novembro de 2023. 

        

                                                             Jaelson Ramalho Matta 

                                                                              Prefeito Municipal  


